
15186 - WYP
Vestník č. 174/2013 - 06.09.2013

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Formulár č. 7  podľa Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Detský domov BRATISLAVA
IČO:  31746659
Učiteľská 42, 821 06 Bratislava-Podunajské Biskupice
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Detský domov Bratislava, Učiteľská 42, 821 06 Bratislava-Podunajské Biskupice
Kontaktná osoba: Ing. Emília Kentošová
Mobil: +421 908852860 
Telefón: +421 245245560
Fax: +421 245245560
Email: ekonom@detskydomovbratislava.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.detskydomovbratislava.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

OP - Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Rekonštrukcia plynovej kotolne

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác:  Detský domov BRATISLAVA, Učiteľská 42, 82106
Bratislava-Podunajské Biskupice
NUTS kód: 
SK010

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je rekonštrukcia plynovej kotolne v DeD Bratislava. Predmetom rekonštrukcie je výmena dvoch
kotlov, ktoré sú v havarijnom stave za nove s celkovým výkonom cca 240 KW na vykurovanie a na ohrev teplej úžitkovej
vody. Po rekonštrukcii pôjde o plnoautomatickú bez obslužnú kotolňu s pochôdzkovým dozorom. Predmetom zákazky je
tiež dodanie a montáž regulačných ventilov na vykurovacie telesa.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45331110-0 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota:  36 300,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v dňoch (od zadania zákazky)
Zadajte hodnotu:  14

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač musí spĺňať
podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní). Splnenie
podmienok účasti uchádzač preukáže predložením dokladov podľa § 26 ods. 2, ods. 4 a 5 resp. §128 ods. 1 zákona,
predložením potvrdenia Úradu pre verejné obstarávanie o zapísaní do zoznamu podnikateľov. Všetky doklady verejný
obstarávateľ požaduje predložiť v originálnom vyhotovení alebo úradne overenej fotokópii. Skupina dodávateľov
preukazuje splnenie podmienky účasti podľa §31 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní. 
 
Odôvodnenie: Podmienka účasti týkajúca sa osobného postavenia je daná ustanovením § 26 a 32 ods. 1 zákona o

1/2



verejnom obstarávaní.
III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Zoznamom stavebných prác
obdobného charakteru ako je predmet zákazky za predchádzajúcich päť rokov. K zoznamu pripojí uchádzač potvrdenia o
uspokojivom vykonaní stavebných prác s uvedením cien, miest a lehôt uskutočnenia prác a zhodnotenia uskutočnených
prác podľa obchodných podmienok.  
Ak odberateľom bol verejný obstarávateľ podľa zákona o verejnom obstarávaní, dokladom je referencia, ak
odberateľom bola iná osoba ako verejný obstarávateľ podľa zákona o verejnom obstarávaní, dôkaz o plnení potvrdí
odberateľ, ak také potvrdenie uchádzač alebo záujemca nemá k dispozícii, vyhlásením uchádzača alebo záujemcu o ich
uskutočnení, doplneným dokladom, preukazujúcim ich uskutočnenie alebo zmluvný vzťah, na základe ktorého boli
uskutočnené.  
Verejný obstarávateľ požaduje predloženie dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti týkajúcu sa technickej
alebo odbornej spôsobilosti v originálnom vyhotovení alebo úradne overenej fotokópii.  
Odôvodnenie: uchádzač má preukázať skúsenosti s plnením predmetu obdobného charakteru ako je predmet zákazky.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov :  Verejný obstarávateľ požaduje predložiť min. 3 stavby obdobného
charakteru ako je predmet zákazky, pričom aspoň jedna musí byť v min. hodnote 30 000 EUR bez DPH.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

nie je
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  30.09.2013 10:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  30.09.2013 11:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  30.09.2013 12:00
Miesto :  Detský domov Bratislava, Učiteľská 42, 821 06 Bratislava
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami v súlade s §100 ods. 6 zákona o VO
sa môžu zúčastniť  
uchádzači, ktorí predložili ponuku.  
Na otváraní obálok s ponukami môže byť uchádzač zastúpený štatutárnym orgánom 
alebo členom štatutárneho orgánu uchádzača alebo osobou splnomocnenou na jeho 
zastupovanie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie doplňujúce informácie 

Verejný obstarávateľ odporúča záujemcom požiadať a vyzdvihnúť súťažné podklady dostatočne včas, max. do
16.09.2013, aby sa záujemca mohol zúčastniť obhliadky staveniska, ktorá je nevyhnutná k spracovaniu ponuky a tiež
aby mohol využiť inštitút vysvetľovania ponúk.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
04.09.2013

2/2


